

Arbetsmarknadsutskottets betänkande

1976/77:16

med anledning av propositionen 1976/77:60 angående vissa av internationella arbetskonferensen år 1976 vid dess sextioförsta sammanträde fattade beslut, m. m.

Propositionen

I propositionen 1976/77:60 (arbetsmarknadsdepartementet) har regeringen efter föredragning av statsrådet Ahlmark föreslagit riksdagen att godkänna den av internationella arbetsorganisationen (ILO) antagna konventionen (nr 144) om samråd på trepartsbasis för att främja genomförandet av ILO:s normer.

Vidare har riksdagen beretts tillfälle att avge yttrande över vad föredragande statsrådet i övrigt anfört om de vid internationella arbetskonferensens sextionde och sextioförsta sammanträden antagna instrumenten.

I propositionen redovisas sålunda vid sidan om konventionen rekommendationen (nr 152) i samma ämne. Härutöver lämnas en redogörelse för åtgärder vidtagna med anledning av ILO:s konvention (nr 143) om migrerande arbetstagare. Dessutom anmäls det slutdokument som antogs av ILO:s s. k. världssysselsättningskonferens.

Utskottet

Utskottet ansluter sig till förslaget att riksdagen skall godkänna konventionen (nr 144) om samråd på trepartsbasis för att främja genomförandet av ILO:s normer.

I övrigt har utskottet inte funnit anledning till något uttalande med anledning av propositionen.

Utskottet hemställer

att riksdagen med bifall till propositionen 1976/77:60

1. godkänner konventionen (nr 144) om samråd på trepartsbasis för att främja genomförandet av ILO:s normer,
2. lämnar utan erinran vad föredragande statsrådet i övrigt anfört om de vid internationella arbetskonferensens sextionde och sextioförsta sammanträden antagna instrumenten.

Stockholm den 15 mars 1977

På arbetsmarknadsutskottets vägnar
ROLF WIRTÉN

Närvarande: herrar Wirtén (fp), Fagerlund (s), Nilsson i Tvärälund (c), Wennerfors (m), Ingemund Bengtsson i Varberg (s), Stridsman (c), Nilsson i Östersund (s), fru Hörnlund (s), herrar Gustafsson i Säfte (c), Johansson i Simrishamn (s), Fridolfsson (m), fru Ludvigsson (s), herrar Fransson (c), Nilsson i Kalmar (s) och Jonsson i Alingsås (fp).